
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 83 del 17 novembre 2017 

 
Oggetto: rinvio approvazione Preventivo Finanziario 2018 (Bilancio Preventivo) e mandato a 
Presidente per richiesta al Coni di proroga al 31 gennaio 2018 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale 
-  DATA l’indisponibilità dei dati relativi ai contributi ICC per il 2018 

 

DELIBERA 

 

� Di rinviare l’approvazione e la presentazione del Preventivo Finanziario 2018 (Bilancio 
Preventivo) a seguito dell’indisponibilità dei dati relativi ai contributi ICC per il 2018  

� Viene dato mandato al Presidente di presentare ai competenti uffici Coni richiesta formale di 
proroga al 31 gennaio 2018 augurandosi peraltro di effettuare l’approvazione ed il deposito 
prima di tale data. 

 
Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


